號
限年存

檔
保

秀傳醫療社圉法人秀傳紀念醫院函

地址:500彰化市中山路一段542號

聯絡人:醫學教育部李雅芬

電話:04－7256l66轉85223

傳真:04-7250029

EⅧall :a245l﹫show.orgtw

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛翳院

裝
發文日期:中華氏國107年4月25日

發文字號:明秀（醫）字第l070000452號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:如文（l070000452Attach1.doc）

主旨:本院接受各醫院薦送符合「臨床醫事人員培訓計畫」受訓

資格之醫事人員代訓,敬請惠予公告並轉知各職類教學負

責人,請查照‧

說明:

一﹑本院執行衛生福利部「臨床醫事人員培訓計畫」 ,設有明

確之組織架構與行政聯絡窗口’為落實執行聯合訓練機制

,本院提供各職類兩年期訓練項目並接受各層級教學醫院

薦送符合訓練資格之學員至本院訓練。

二﹑本院聯合訂II練職類:護理師﹑藥師、醫事放射師、醫事檢

驗師、營養師﹑職能治療師、物理治療師﹑呼吸治療師、

臨床心理師、聽力師、語言治療師;女口有委託本院代訓人

員之意願,可參照資料附件,逕洽本院各聯絡窗口或醫學

教育部,諮詢代訂I∣相關細節。

三、兩年期新進人員代訂I∣期間,需簽訂雙方訓練今約’其訓練

內容及訂II練期間由雙方商議訂之。

訂

線

霉正本;澄清綜今醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫
院雲林分院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、李綜合醫療社圍法人苑裡李

電馴靶丈 ∣∣II∣I∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣II∣∣∣I∣∣∣∣I∣∣∣∣I∣∣∣∣I∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣＝

收丈 第l頁,共2頁 ﹡l07〔）0〔〕（）』:52﹡

Ⅱl﹩﹣Ⅱ﹣25 b
I

綜合醫院、竹山秀傳紀念醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、敏盛綜合
醫院、台南市立醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營﹚、國軍台中總醫院附設民眾診
療處、臺中榮民總醫院嘉義分院、健仁醫院、大千綜合醫院、衛生福利部南投醫
院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部
豐原醫院、臺中榮民總醫院、光田醫療社圍法人光田綜今醫院﹑佛教慈濟醫療財
圍法人台中慈濟醫院﹑中山醫學大學附設醫院﹑中國醫藥大學附設醫院﹑高雄市
立民生醫院、林新醫療社圍法人林新醫院、衛生福利部彰化醫院、童綜合醫療社
圍法人童綜合醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

副本:本院醫學教育部、護理部、藥劑科、放射科、檢驗科、營養科、職能治療科、物
理洽療科、呼吸治療室﹑臨床心理﹑聽力室 、語言治療窒

訂

線

麩

第2頁,共2頁

裝

訂

線

附件

秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院

兩年期醫事人員聯合訓練職類及聯絡窗口/人員

職類 計畫主持人 聯絡人 聯絡電話

護理師 林淑娟主任 謝麗琳督導 04-7256166分機 85166

藥師 王俊顏主任 王佳玲藥師 04-7256166分機 81356

醫事放射師 黃國川組長 黃國川組長 04-7256166分機 66222

醫事檢驗師 楊玉英主任 郭志敏組長 04-7256166分機 81022

營養師 黃景荺營養師 洪可紜營養師 04-7256166分機 85601

職能治療師 連祐政組長 連祐政組長 04-7256166分機 83300

物理治療師 劉麗華組長 羅惠政治療師 04-7256166分機 83302

呼吸治療師 柏斯琪組長 許惠婷治療師 04-7256166分機 81350

臨床心理師 張簡銘芬心理

師

張簡銘芬心理

師

04-7256166分機 87605

聽力師 李紅萩聽力師 李紅萩聽力師 04-7256166分機 83105

語言治療師 王煜男治療師 王煜男治療師 04-7256166分機 83306

備註：

1.聯合訓練行政業務聯繫：醫學教育部  李雅芬   分機 85223

2.各職類訓練內容請參閱本院網站http://www.scmh.org.tw

  （醫學教育部/二年期醫事人員訓練/訓練計畫）

3.實際訓練課程安排以雙方商議合約簽訂為主